
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про припинення повноважень члена 
наглядової ради акціонерного 
товариства «Укрпошта» 

Відповідно до пункту 26 частини другої статті 39, частини першої статті 80 
Закону України «Про акціонерні товариства», постанови Кабінету Міністрів 
України від 10 березня 2017 р. № 143 «Деякі питання управління об’єктами 
державної власності», підпункту 26 пункту 10.3. статті 10 Статуту акціонерного 
товариства «Укрпошта», затвердженого наказом Міністерства розвитку громад 
та територій України від 01 січня 2025 р. № 3 «Про внесення змін до Статуту 
акціонерного товариства «Укрпошта», ураховуючи заяву про припинення 
повноважень члена наглядової ради Деркача Сергія Анатолійовича від 19 серпня 
2025 р.,

НАКАЗУЮ: 

1. Припинити достроково 26 серпня 2025 року повноваження члена 
наглядової ради акціонерного товариства «Укрпошта» як представника держави 
Деркача Сергія Анатолійовича. 

2. Генеральному директору акціонерного товариства «Укрпошта» Ігорю 
Смілянському забезпечити: 

припинення дії цивільно-правового договору; 
приймання-передачу послуг з корпоративного управління; 
проведення відповідних розрахунків.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                                 Олексій КУЛЕБА


